
 
 

                                                                                             Уницифированная форма № Т-2 

                        Утверждена Постановлением Госкомитета России 

от 05.01.2004 № 1  

 

                                                                                                                Форма по ОКУД 

                                                                                                                  по ОКПО 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

Приказ 

11.11.2022 г.                                                                                    № 364  - ОД 

Об утверждении план-графика мероприятий  

по предупреждению нарушений порядка проведения ГИА   

в МБОУ СОШ с.Таволожка в 2022/2023 учебном году. 

 

На основании приказа управления образования администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области  от 08.11.2022 года № 298-ОД «Об 

утверждении план-графика мероприятий по предупреждению нарушений порядка 

проведения ГИА  на территории Петровского района в 2022/2023 учебном году», в 

соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утверждённым совместным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 года № 189/1513, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утверждённым совместным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512, приказом 

министерства образования  Саратовской области от 31 августа 2022 года №1406   «Об 

организации подготовки и проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Саратовской области в 2022-2023 учебном году», в целях профилактики 

нарушений порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Петровского района в 2022/2023 учебном году  

 

приказываю : 

 

утвердить план-графика мероприятий по предупреждению нарушений порядка проведения 

ГИА в МБОУ СОШ с.Таволожка в 2022/2023 учебном году ./Приложение №1/. 

 

Директор   школы :                                                                      И.И.Федотова  

 

 

 

 

 

 

 

Код 

0301027 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-11T16:17:28+0400
	Ирина Ивановна Федотова




